
TSG-Volleyballabteilung 25.02.22 
TRAININGSTERMINE VOLLEYBALL 

 

Mannschaft Termine Kontakt 

Damen 1 
Bezirksliga 

Mo 18:00 – 20:00 Uhr Uhlandhalle 

Nina Divljak 
Nina.Divljak@gmx.de 
Trainerin: Dorothee Weichert 

Damen 2 
A-Klasse 

Mo 20:00 – 22:00 Uhr Feuerhägle 
Mi  20:00 – 22:00 Uhr kleine Uhlandhalle 

Eva Schuon  
0173 6363247 
Eva.schuon@gmx.de  
Trainer: Ashraf El Ayouti 

Damen 3 
A-Klasse 

Mo 18:00 – 20:00 Uhr Uhlandhalle 
Do 18:30 – 20:30 Uhr Winkelwiese 

Isabela Schmid 
0177 3145380 
Isabela.schmid@yahoo.de 
Trainer: Daniel Schano 

Herren 1 
Oberliga 

Mo 20:30 – 22:30 Uhr WHO 
Mi  20:00 -- 22:00 Uhr Philosophenweg 

Felix Bertsch 
0157 37134730 
Felix.Bertsch@web.de 

Herren 2 
A-Klasse 

 
Di 20:00 – 22:00 Uhr Paul-Horn-Arena 
Fr 20:00 – 22:00 Uhr Wildermuth 
 

Patrick Bookjans 
0162 7469802 
patrickbookjans@gmail.com 

U 20 weiblich 
(SG mit SSC) 

Do 18:00 – 20:00 Uhr Kreissporthalle 

Sigrid Wenzel / Ashraf El Ayouti 
07071 410994 
sigrid.wenzel@nexgo.de   

U 18 männlich 

 
Mi 18:45 – 20:00 Uhr WHO 
Fr.16:30 – 17:30 Uhr Wildermuth-Halle-  
Fr 18:00 – 19.30 Uhr Feuerhägle 
 

Peter Teutemacher 
0177 1471757 
Teutemacher@gmail.com 

U12 weiblich 
Mo 18:00 – 19:30 Uhr kl. Wildermuth-Halle 
Fr   17:30 – 19:30 Uhr gr. Wildermuth-Halle 

Sigrid Wenzel / Ashraf El Ayouti 
07071 410994 
sigrid.wenzel@nexgo.de   

 
U12 männlich 

 
Fr 16:30 – 17:30 Uhr kl. Wildermuth-Halle  

Peter Teutemacher 
0178 1471757 
teutemacher@googlemail.com 

Freizeit 
Drescher 

Di 20:00 – 22:00 Uhr Philosophenweg 
Sabine Stadler 
sabinestadler@t-online.de 

Herren Ü50 Mi 18:00 – 20:00 Uhr Philosophenweg 

Emilio Serra 
07121 68337 
emilio.serra@gmx.de 

Freizeit 
Montagshechte 

 
Mo 20:00 – 22:00 Uhr Feuerhägle 

Steffen Obergfell 
oralchirurgie-reutlingen@web.de  

Freizeit 
Nemmen Du 

Mo 20:22 – 22:00 Uhr Feuerhägle 
Mi  19:30 – 21:30 Uhr gr. Wildermuth-Halle 

Karl-Heinz Sindlinger 
Tel: 07071 / 67230 
Karl-Heinz.Sindlinger@t-online.de 

 
 


